CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTAL DO ARAGUAIA - MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.774,81 (OITO MIL SETECEN-
TOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 07 DE NOVEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 203/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2023

INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO N° 020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:39.588.098 TOM CHRISTOFFER SALDANHA ALVES

CNPJ: 39.588.098/0001-85

OBJETO: PRESTAR À CONTRATANTE, SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
E PROPAGANDA, DE ACORDO COM OS VALORES DA PROPOSTA DA
ADJUDICATÁRIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 10.047,96 (DEZ MIL QUARENTA
E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 16 DE NOVEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 230/2023

CHAMADA PUBLICA N° 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 090/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:COOPERATIVA MISTA DE ARAGARÇAS (COOPERAR)

CNPJ: 32.820.966/0001-61

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTU-
RA FAMILIAR E DE EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS OR-
GANIZAÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ALIMEN-
TAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICI-
PAL DE ENSINO, ATRAVÉS, VERBA FNDE/PNAE, DESCRITOS NOS
ITENS ENUMERADOS NA CLÁUSULA TERCEIRA, TODOS DE ACOR-
DO COM A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023, O QUAL FICA FAZENDO
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTE-
MENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 29.600,00 (VINTE E NOVE MIL
REAIS E SEISCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 21 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 21/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 195/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2023

INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO N° 020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:39.588.098 TOM CHRISTOFFER SALDANHA ALVES

CNPJ: 39.588.098/0001-85

OBJETO: PRESTAR À CONTRATANTE, SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
E PROPAGANDA, DE ACORDO COM OS VALORES DA PROPOSTA DA
ADJUDICATÁRIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 6.028,11 (SEIS MIL, VINTE E OI-
TO REAIS E ONZE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 19 DE SETEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 231/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 124/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 114/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 47.700.282/0001-01

OBJETO: FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNI-
CAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO PRE-
GÃO Nº 124/2023-CPL/ARSER).

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 33.700,00 (TRINTA E TRÊS MIL
E SETECENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 21 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 21/06/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 204/2023

CREDENCIAMENTO N° 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 004/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:DIRCEU ALEXANDRE

CNPJ: 33.819.369/0001-80

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO A CONTRATAÇÃO DO CREDENCIADO, NA CONDIÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA, PARA ATUAR COMO PEDREIRO, SERVENTE DE
PEDREIRO, PINTOR, GESSEIRO, VIDRACEIRO, ELETRICISTA, AJU-
DANTE DE ELETRICISTA, CARPINTEIRO, JARDINEIRO, CALHEIRO,
MARCENEIRO, ENCANADOR E SERRALHEIRO, PARA ATENDER AS

27 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.388

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 242 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar